[image: image1.jpg]

ДУМА

                       «НЫРОБСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

Р Е Ш Е Н И Е

25.01.2017 г.                                                                                               № 3
Об утверждении тарифа на платные услуги АУ
«Ныробский культурно-досуговый центр»

  В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, протокола заседания Думы Ныробского городского поселения,
Дума Ныробского городского поселения РЕШАЕТ:
    1. Утвердить тарифы на платные услуги АУ «Ныробский культурно-досуговый центр» на 2017 год (приложение 1).
    2. Данное решение вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию.
    3. Контроль за исполнением  решения оставляю за бюджетной комиссией.
Председатель Думы Ныробского
городского поселения                                                           Меньшикова В.В.
Глава Ныробского
городского поселения                                                            Пахомова Е.А.
            ТАРИФЫ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ НА 2017 ГОД
     АУ «НЫРОБСКИЙ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР»
1. Новогодний спектакль для детей. Детский билет - 50 руб.; взрослый - 70 руб. Многодетным семьям- скидка 50%.

2. Вечер отдыха - скидка 50%.
3. Новогодняя ночная дискотека (с 1-00 до 6-30) – 200 руб.
4. Танцевальный кружок – 200 руб. в месяц.
5. Настольный теннис – 20 руб (чел/час).
6. Бильярд – 20 руб (чел/час).
7. Тренажерный зал – 30 руб (одно посещение).
8. Концерт художественной самодеятельности. Входной билет – 30 руб.
9. Прокат коньков, лыж. Одна пара – 100 руб/день.
10.Прокат катамарана – 1000 руб/сутки.
11. Найм аппаратуры на торжественное мероприятие – 350 руб/час.
12. Найм зала под торжество – 500 руб/час.
13. Найм зала под торговлю: дискотечный зал – 3000 руб, фойе – 2000 руб.
14. Найм малого зала (гостиная) – 300 руб/час.
15. Найм зрительного зала – 15-20% от выручки.
16. Прокат костюмов – 200-300 руб.
17. Фотография в костюмах – 50 руб.
18. Предоставление сценарного материала – 200 руб.
19. Предоставление услуги по подготовке музыкального и видеосопровождения заказного мероприятия – 500 руб (запись одного диска).
20. Детская развлекательная программа – 10 руб/чел.
21. Посещение туалета – 10 руб/чел.
22. Ксерокопирование – 7 руб/страница.
23. Дискотека – 30 руб.
24. Доступ в интернет – 50 руб/час.
25. Отправка факса – 7 руб/страница.
26. Литературно-музыкальная гостиная – 500 руб.